Município de Presidente Prudente

Educação

CONVOCAÇÃO CACS FUNDEB 09/2024 REUNIÃO ORDINÁRIA

FRANCIELLE BONFIM BERALDI, Presidente do CACS FUNDEB, no uso de suas atribuições, **CONVOCA** os membros titulares e suplentes do CACS FUNDEB para reunião Ordinária a realizar-se no dia 31 de Julho de 2024, das 09h às 12h no CEFORPPE:

PAUTA:

- Elaboração do Parecer do 2° trimestre de 2024;
- Devolutiva sobre solicitação para compor a Comissão do VAAR;
- Representação do CACS-FUNDEB na comissão de Busca Ativa;
- Análise de empenhos, notas fiscais referentes ao mês de Junho de 2024;
- Análise e rubrica da folha de pagamento referentes ao mês de Junho de 2024;
- Outros assuntos a serem incluídos na pauta conforme deliberação dos conselheiros.

ATENÇÃO:

As justificativas de ausências deverão ser enviadas por e-mail para scseducpp@gmail.com, pelo grupo de WhatsApp ou por via oral declarada por qualquer membro participante.

Presidente Prudente, 22 de Julho de 2024.

FRANCIELLE BONFIM BERALDI

Presidente CACS FUNDEB